山柔協第２３－３６３号

令和５(2023)年５月４日

 各市柔道協会等団体の長 様

各小学生所属チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（会長印を省略しています。）

第３８回九州少年柔道大会山口県選手選考会の新型コロナウイルス感

染症対策について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、５月１４日、キリンレモンスタジアム武道館（防府市武道館）にて開催の標記選

考会の新型コロナウイルス感染症対策については、「新型コロナウイルス感染症と柔道練

習・試合再開の指針について 指針 ver7 2023/4/28」（以下、「指針」）に基づき、対策を

緩和し、特別な対策を講じずに開催します。

なお、選手や保護者等の参加者は指針に基づき、自身の健康管理に気を配り、感染防止

対策を講ずるようお願いします。

● 照会先

（一社）山口県柔道協会

 事務局    宮﨑 俊彦

電話：ＦＡＸ  ０８３-９２４-９５１０

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

住所：〒753-0871  山口市大字朝田 581―2